Parcela 4, Bien Común General N° 3, parte parcela 

5 y en 400,00 metros con Parcela 7-1. Con una 

superficie de 21,70 hás. de acuerdo a sus títulos. 

Rol de avalúo N° 271-187 de la comuna de 

Quintero. Las partes avaluaron el inmueble en la 

suma de $135.196.876, es decir, ciento treinta y 

cinco millones ciento noventa y seis mil 

ochocientos setenta y seis pesos. El titulo anterior 

de dominio rola inscrito a fojas 2537 N° 1733 del 

Registro de Propiedad de este Conservador del año 

2010. Todo lo expresado y demás estipulaciones 

constan en el contrato que se inscribe. Requirió 

doña Karen Abusada Meser/an.